8. Athanasio filio.

Scit Deus qui sunt ipsius, sicuti scri-
ptum est. Propterea noluit te Deus igni-
gnitum hia diebus praetergredi, sed veluti
quandam religionis margaritam palam ma-
nifestari, ut ipse quam maxime glorifica-
retur, sicut a nonnullis aliis te prioribus
fratribus, ita etiam a constantia tua. Triste
quidem (quid ni enim?) separari a religio-
sissimo archiepiscopo, quo nemo est aptior
ad virtutis tuae solatium atque consilium:
attamen scit Deus quae sunt utilia dispo-
nere, ut amborum virtus experimento
demonstretur. Gaudeo propter te, fili mi,
et glorior. Athanasius es; et utique
sine opere ac verbis, per Dei qui omnia
sua confirmat beneplacitum. Carcerem, fili mi,

propter Christum et cum Christo tolera; et si quid aliud tibi inferri contigerit, libenter excipito. Non enim pati, sed propter Christum dolores non sufferre, molestissimum damnosumque est cordatis viris. Dominus cum spiritu tuo. Adsit tibi patris nostri et sanctorum fratrum preces; praesertim vero sanctae Deiparae cum omnibus sanctis intercessio. Memento mei peccatoris patris tui.

9. Timotheo filio.

O praecclare Timothee, per omnia video te religiosum, patris amantem, benivolum, unanimum, absque dolo; providum ministrum erga beatum patrem nostrum, erga me peccatorem, erga religiosissimum archiepiscopum. Ostende nunc igitur opera virtutis tuae, amicitiae, fidelitatis, religionis, divini zeli. Cur haec aio? Nempe non des somnum oculis tuis, neque ullam requiem tibi impertiaris, donec ad Deo carissimum archiepiscopum pervenias. Adiuva illum, filii mi dilecte, certa cum ipso, confirma praeterita his novis supervenientibus. Sic enim placebis Deo: sic me quoque peccatorum officio promereberis. Tantum provide cauteque pergas, ut illum assequaria, et meas eidem litteras reddas. Ora pro me semper, desiderate filii.

10. Anatolio et Sabatio filiis.

Tertiam hanc recepi epistolam vestram, desiderati filii mei atque dilectissimi, ex qua multam vestram erga Deum caritatem, et erga me quoque peccatorem cognovi benivolentiam. Nam quod crebris scriptis ac res vestras significastis, itemque fratrum istic dispersorum, et ubinam et quomodo degatis, quae erat superioris epistolae contentia, satis id vestrum demonstrat fervens erga parentem studium, et inflammatum Dei zelum. Perseverate, o egregii filii, fervorem de fervore sumentes, et successi spiritu ad omne opus bonum. Tempus patientiae est, fratres, et af-

ήτηγον ήκονοι με τώ ύπέρ Χριστού και μη Χριστού φυλακίω· εί και η εύδοκία άλλο, ήλθεο άσπασιός· ου γδ το παθόν, άλλή το μη ύπώσιμω ής Χριστόν πάθη, ύσφορούτατο έ ήθλήμωοι ής ήχουοι του· ό κύριος μύ τώ πνύματός εν· κρατάλοιοι σε ή εύχη τώ μακαρίω πατρός ήμώ ή τ' ίστων άδύβρωήν· φρονημύως ή φρεσβία τ' άγίας Διοτόκου ου πάσι ής άγίοις μμηόκου με τώ σ' άμώρωλή πατρός.